C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 5.188/2012

Autor: Wellington Fagundes

Data da
Apresentação:

08/05/2012

Ementa: Requeiro a Vossa Excelência que seja revisto o despacho inicial
aposto ao Projeto de Lei nº 3.307/00, de autoria do Deputado
João Paulo (PT/SP), que, por se tratar de matéria afeta a área
econômica, seja apreciada pela Comissão de Desenvolvimento
Econômico, Indústria e Comércio.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o pedido contido no Requerimento n. 5.188/2012, eis
que a matéria versada na proposição desborda do campo
temático da CDEIC, nos termos do art. 32, VI, do RICD.
Publique-se. Oficie-se.

Em 29/05/2012